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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57721001E

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit KOLONX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke  GOSTIVISHT Numër pasurie 90/266, Fshati 
Gostivisht,Ersekë,Kolonjë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve 
publike civile dhe ekonomike te te gjithe llojeve, te 
ndertesave shume kateshe, ndertime te zonave rezidenciale, 
vila dhe ndertime te tjera, ndertime te veprave te ujitjes e 
kullimit, ujesjellsave dhe kanalizimeve, rikonstruksione te te 
gjithe llojeve ne fushen e ndertimit, perfshi edhe 
rikonstruksione te zonave historike dhe objekte te 
trashgimise kulturore, ndertime me punime guri, veshje 
fasadash dhe rikonstruksione te veprave rezidenciale me gur 
dhe elemente te tjera, mirbajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane, ndertime te rrugeve pyjore, rruge rrurale, e 
nacionale si dhe veprave te artit. b) Hartimi i projekteve ne 
fushen e ndertimeve publike te veprave te artit, hartim 
projekte ne infrastrukturen rrugore dhe projekte te tjera te 
ujesjellsave, kanalizimeve, veprave ujitese e bonifikuese. c)

Ushtrim te aktivitetit ne fushen e shfytezimit te 
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germimeve minerare e gjeologjike, prodhimin e inerteve te 
fraksioneve te ndryshme nga guri, prodhim te gurit te punuar 
per ndertime dhe pllakave te gurit per shtesa dhe mbulese te 
ndertesave te ndryshme te banimit.  d) Ushtrim te 
aktivitetit ne fushen e shfrytezimit dhe mbarshtrimit te 
pyjeve e kullotave, te flores dhe faunes,  mbjelljen dhe 
kultivimin e drufrutoreve dhe aroreve, ne fushen e kultivimit 
dhe grumbullimit te bimeve medicinale etj. e)  Import 
eksport te mallrave e meterialeve te ndyshme, tregti me 
pakice e shumice te artikujve te importit dhe artikujve 
industriale dhe ushqimore,te te gjithe llojeve. f) Ushtrim 
te aktivitetit ne fushen e trnsportit rrugor, brenda e jashte 
vendit, te udhtareve e bagazheve me autobuz, transport 
rrugor te mallrave te mallrave per vete ete trete etj.  
Berito Gedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Berito Gedaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kolonx
E-Mail: licovangjel@yahoo.om  
Telefon: 0685371980 0695701001 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-425602-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6787A6BD-32E0-429A-A1CE-BDDBD7C5F64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCFACE-1442-4000-8CCB-EB1750E615D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348098D3-EDA7-4E88-A0D9-F26C4398C008
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438990-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit 
E-Mail ishte            ("gjergor@gmail.com")          u be            ("licovangjel@yahoo.om")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berito Gedaj")                      Nga data "25/04/2025             
Ne daten "24/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Rafaelo Gjergo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D09B2-4031-4E53-96E7-246C788EBA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB86BFC-62CC-464A-BB85-59ED605F0F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28EA10A-639C-4C3D-88E1-D6A3A7CB6137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCC6BA-8D3F-476B-8CF1-F1B4B6CC0920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCC6BA-8D3F-476B-8CF1-F1B4B6CC0920

